Согласовано
Глава 1 'ос у: щретйег т о й .
администрации г. Бедд^йу,Cj .> / '  7“~~- о ’'_\У

№ %

т/щ■щС;Утверждаю
И. о. начальникаЛЛ-
МУ «Управление культуры
г. Бендеры»

УА. Ю. Шевчук

МОУ ДО «Бендерская детская школа и с к у с с т в »
Наименование организации

по ОКПО Код

Дата Номер
документа

4 А .О У ,  7. у д - о
Приказ

О внесении изменений в Приказ № 104-0 от 01.12.2022 года «Об установлении на 2023 г.
тарифов на платные услуги по МОУ ДО "Бендерская детская школа искусств"

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 08.06.2023 г. № 191,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 7 Приказа № 104-0 от 01.12.2022 года изложить в следующей редакции:

1 Обучение ! учащегося на отделах:

а)
фортепианный, народный (баян, аккордеон и другое),
эстрадный (гитара и другое), сольного и хорового пения 1 месяц 60,00

б)
струнный, духовой, национальных
инструментов, изобразительного и
декоративно-прикладного искусства

1 месяц 55,00

в)
хореографического, театрального и
общего эстетического направления 1 месяц 35,00

Директор МОУ ДО «БДШИ» В. Г. Солдатенков